











	Hlavní strana
	Příslušenství & Hardware
	Android
	Zvuk
	Prohlížeče
	Počítače
	Technologie připojeného vozu
	Konzoly & počítačů
	Design
	E-mail
	Typy souborů
	Hraní
	Domácí síť
	Internet & Zabezpečení
	IPhone, iOS, Mac
	Microsoft
	Stránky
	Telefony & Příslušenství
	Smart & Connected Life
	Sociální média
	Software & Aplikace
	Streamování
	Travel Tech
	TV & Displeje
	Windows
















Hlavní strana





 › 
Typy souborů 2024

Jak převést soubory PDF do formátu JPG




Obsah:

	Co je dobré vědět
	Nástroje pro převod PDF do JPG
	Sečteno podtrženo
	Převést obrázky PDF na JPG
	Konverze PDF do JPG
	Měli byste to udělat?







Jak převést soubory PDF do formátu JPG




















2024 Autor: Abigail Brown | [email protected]. Naposledy změněno:  2024-01-31 08:36








Co je dobré vědět

	Použijte bezplatný online konvertor, jako je PDFtoJPG.net nebo Pixillion, nebo si stáhněte PDF do formátu JPEG pro Windows.
	Na Macu otevřete PDF pro spuštění náhledu a vyberte File > Export > JPG.
	Chcete-li extrahovat obrázky z PDF a převést je do JPG, použijte I Love PDF. Chcete-li sloučit stránky PDF do jednoho velkého JPG, použijte Filesmerge.com.


Tento článek vysvětluje, jak převést PDF na soubor JPG. Když uložíte PDF do formátu JPG, dokument již není třeba otevírat pomocí čtečky PDF a místo toho jej lze prohlížet ve většině prohlížečů obrázků.



Nástroje pro převod PDF do JPG

Existuje několik způsobů, jak uložit celé stránky z PDF do formátu JPG. Způsob, který zvolíte, by měl záviset především na operačním systému, který používáte, a na tom, zda již máte převodník v počítači.

PDFtoJPG.net

PDFtoJPG.net je jedním z nejjednodušších míst pro převod každé stránky PDF na samostatný obrázek ve formátu JPG. Tento PDF konvertor funguje na Windows, macOS, Linuxu a jakémkoli jiném operačním systému, který podporuje prohlížeč. Stačí nahrát PDF na tuto webovou stránku, zvolit kvalitu JPG, počkat na převod do-j.webp




Image

PDFtoJPG.me je podobný, ale přijímá větší soubory PDF a umožňuje vám vybrat si řadu stránek, které chcete převést.

Pixillion

Pixillion je bezplatný převodník souborů obrázků pro Windows a macOS, který vám umožní načíst PDF do programu a poté jej převést na JPG. Můžete také upravit rozlišení, změnit měřítko obrázků, převrátit stránky, otočit stránky, přidat k obrázkům vodoznak a další. Každá stránka v PDF se uloží jako samostatný soubor JPG.




Image

PDF do JPEG aplikace pro Windows

Pokud máte Windows 10, můžete raději použít aplikaci PDF to JPEG pro Windows. Stačí otevřít PDF v tomto programu, vybrat složku a poté stisknout tlačítko Convert pro vytvoření-j.webp" />.




Image

PDF do-j.webp" />

Uživatelé macOS jsou na tom nejlépe pomocí vestavěného nástroje PDF pro převod PDF do JPG. Otevřete soubor PDF a spusťte náhled (nebo nejprve otevřete Náhled a přejděte na File > Otevřít…, pokud se nespustí automaticky), a poté vyberte JPG přes File > Export…. Můžete také kliknout pravým tlačítkem na kteroukoli stránku v levém panelu a exportovat stránku PDF do formátu JPG.




Image

Photoshop

Pokud již v počítači máte Adobe Photoshop, můžete jej použít k převodu stránky PDF do formátu JPG. Stačí otevřít PDF jako jakýkoli obrázek, vybrat Stránky a poté použít Soubor > Uložit jako… Možnost nabídkypro uložení stránky jako obrázkového souboru JPG.




Image

Adobe Acrobat

Adobe Acrobat je podobný Photoshopu: není zdarma, ale pokud jej máte, je ideální pro převod PDF do JPG. Otevřete PDF a poté přejděte na File > Exportovat do > Image > JPEGpro převod všech stránek PDF na soubory JPG.




Image

Existuje však bezplatná verze funkce převodníku, ke které máte přístup na webové stránce Převést PDF do-j.webp

Další nástroje

Některé další převodníky PDF na JPG, z nichž některé podporují dávkové převody, zahrnují PDFMate PDF Converter, UniPDF, DocuFreezer, Boxoft PDF to JPG, LightPDF, Icecream PDF Converter a UnitePDF. Některé rozdělovače PDF jsou také schopny převést PDF na JPG.

DocuFreezer vytváří vodoznak na všech převedených stránkách, pokud používáte bezplatnou verzi, a LightPDF a UnitePDF jsou jediné z tohoto seznamu, které fungují online; ostatní jsou programy, které si nainstalujete do počítače.



Sečteno podtrženo

Pokud nechcete, aby převedené stránky PDF byly samostatné, jednotlivé JPG, ale místo toho jen jeden velký soubor-j.webp



Převést obrázky PDF na JPG

Dalším způsobem, jak převést PDF na JPG, je uložit obrázky z PDF do formátu JPG. Jinými slovy, můžete extrahovat všechny obrázky z PDF a převést každý z nich do JPG.

Jedním způsobem, jak toho dosáhnout z libovolného operačního systému, je online převodník PDF na JPG. I Love PDF je jedním z lepších způsobů, jak toho dosáhnout, protože můžete načíst PDF z (a uložit-j.webp




Image

Obrázky-j.webp

Images) nebo Adobe Acrobat (Tools> Exportovat PDF > Image > Exportovat všechny obrázky ).



Konverze PDF do JPG

Konverze z PDF do-j.webp

Dalším způsobem, jak uložit PDF jako soubor JPEG, je použít speciální konvertor, který převede pouze obrázky z PDF. Tento typ převodníku můžete použít, pokud chcete pouze obrázky z PDF; převaděč extrahuje obrázky PDF a každý z nich uloží do formátu JPG.




Image



Měli byste to udělat?

Ukládání PDF do-j.webp

Pokud například budete někdy chtít upravit text v PDF, můžete zvážit jeho ponechání ve formátu PDF (nebo alespoň nesmazání původního PDF po převodu do JPG). Zatímco většinu souborů PDF lze upravovat pomocí editoru PDF, většina z nich pravděpodobně neumí totéž s-j.webp

Další problém s převodníky PDF na-j.webp











Doporučuje:


Jak převést dokumenty aplikace Excel do formátu PDF




Převod Excelu do PDF vám umožní otevřít soubor Excel (XLSX nebo XLS) ve čtečce PDF. Toto jsou čtyři nejlepší způsoby, jak převést soubory Excel do PDF

Jak převést soubory HEIC na JPG ve Windows



HEIC je souborový protokol, který Apple používá a který nahrazuje JPEG, což znamená, že převod HEIC na JPG je relativně jednoduchý. Pokračujte ve čtení a zjistěte, jak to snadno provést ve Windows 10, Windows 8 a Windows 7

Jak převést dokument aplikace Word do formátu JPG



I když neexistuje žádný přímý způsob, jak převést soubory Word na soubory JPG, existují zástupná řešení. Naučte se některé metody, které můžete použít k přeměně dokumentu na obrázek

Jak převést PDF do formátu Google Doc



Zde je návod, jak převést soubor PDF na dokument Google pro úpravy, odesílání e-mailem a sdílení. Je to jednoduché a snadno proveditelné

Jak převést dokument Google do formátu PDF



Dokumenty Google podporují mnoho typů souborů, jako jsou dokumenty, tabulky a nákresy. Věděli jste, že své Dokumenty Google můžete uložit také do PDF? Zde je návod






















Populární příspěvky


	









Jak změnit uživatelské jméno pro Mac

2024







	









Jak opravit port PS5 HDMI

2024







	









Jak Google Earth ilustruje změnu klimatu

2024





















Nejlepší názory na měsíc


	



10 zábavných triků, o kterých jste nevěděli, že váš iPad dokáže







	



Co je smíšená realita?







	



Co dělat, když se videa na YouTube nepřehrávají







	



Jak integrovat počítač do systému domácího kina







	



Co je rozklad při zpracování obrazu?







	



Nakonfigurujte trackpad vašeho Macu tak, aby vyhovoval vašim potřebám







	



5 nejlepších emulátorů GBA pro Android







	



Jak prodat svůj iPad (získat správnou cenu atd.)







	



Co znamená symbol E/I na programování dětí?







	



Vestavěné operační systémy na tradičních počítačích







	



Asistent Google nic neotevře







	



Jak používat panel předvoleb Energy Saver na počítači Mac







	



Zjistěte, co dělá tlačítko Archivovat v OS X Mail







	



Mac běží pomalu? Vylaďte to







	



8 Levné nebo bezplatné aplikace Resume Builder
















Nejlepší články


	









Pixelmator Pro nyní podporuje macOS Monterey a zkratky

2024







	









Jak nastavit Apple AirPort Express

2024







	









Firefox blokuje škodlivé doplňky zneužívající jeho API

2024






























Rada


	



Jak přidat peníze do Apple Pay

Apple Pay je nejjednodušší způsob, jak posílat peníze ostatním uživatelům iPhone a platit pomocí telefonu nebo Apple Watch, pokud máte iPhone







	



Jak spravovat moduly plug-in ve webovém prohlížeči Safari

Výukový program krok za krokem, jak spravovat zásuvné moduly ve webovém prohlížeči Safari pro operační systémy OS X a macOS Sierra







	



Jak zkontrolovat úložný prostor na jednotce Flash

Přejděte do Průzkumníka souborů > Tento počítač > Zařízení a disky a zjistěte celkovou kapacitu vašeho flash disku a volné místo pro uložení vašich souborů







	



Výměnné baterie EV jsou tu, ale ne pro každého

Vyměnitelné dobíjecí baterie pro elektrická vozidla se začínají objevovat a mohly by usnadnit přechod na EV, ale k jejich širokému rozšíření je ještě dlouhá doba







	



Jak rozdělit obrazovku pomocí rozvržení Snap ve Windows 11

Chcete rozdělit obrazovku ve Windows 11 pomocí Snap Layout? Tento článek vás naučí, jak na to. Pokrývá také funkci Snap Assist




















Názor odborníka


	



Apple bude používat technologii Shazam k identifikaci skladeb v DJ mixech

Apple řekl, že bude používat technologii Shazam pro DJ/taneční mixy, což pomůže umělcům a vydavatelstvím získat řádnou kompenzaci a uznání za své písně







	



Samsung oznamuje novou kolekci ekologických náramků

Samsung spolupracuje s módní společností Sami Miro Vintage na výrobě nové řady ekologických náramků pro hodinky Galaxy Watch4







	



Proč by umělá inteligence mohla být považována za vynálezce

Umělá inteligence může pomoci vymýšlet věci, ale odborníci se dělí o to, zda to dělá sama







	



Co je bezdrátový přístupový bod?

Bezdrátový přístupový bod je síťové zařízení, které se používá k vytvoření bezdrátové místní sítě v domácnosti nebo firmě







	



Odstraňování problémů s fotoaparátem Canon

Čas od času můžete mít problémy s fotoaparátem Canon, které nevedou k žádné chybové zprávě, proto použijte tyto tipy pro odstraňování problémů s fotoaparátem Canon




















Nejlepší články


	



Jak znovu usadit interní datové a napájecí kabely

Někdy může opětovné usazení interních datových a napájecích kabelů v počítači vyřešit určité druhy problémů. Nápovědu získáte podle tohoto podrobného obrázkového průvodce







	



Jak opravit chyby Ntdll.dll ve Windows [10, 8, 7 atd.]

Došlo k chybě ntdll.dll? Náš průvodce obsahuje C0000221 neznámé těžké chyby a selhání. Tento soubor DLL nestahujte. Opravte problém správným způsobem







	



Amazon Prime Video Watch Party: Co to je a jak to používat

Amazon Prime Video Watch Party je funkce sociálního sledování, která vám a až 100 přátelům umožňuje sledovat film současně a chatovat během pořadu







	



Nejlepší webové prohlížeče pro iPad

Pro iPad je k dispozici spousta skvělých prohlížečů třetích stran, včetně některých, které podporují Flash, nahrávání, prohlížení na kartách a synchronizaci plochy







	



Soubor APPLICATION (co to je a jak jej otevřít)

Soubor APPLICATION je soubor manifestu nasazení ClickOnce. Používají se ke spouštění aplikací Windows z webové stránky jedním kliknutím







































































© Copyright cs.technologyhumans.com, 2024 Březen | O webu | Kontakty | Zásady ochrany osobních údajů.



























